от 12 .10.2022г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Ж.Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

_________________________________________________________________

 Приказ  № 344

«О праздновании юбилея школы»

            В связи с тем, что МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» в 2022

году исполняется 65 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Объявить 28.10.2022г. коротким рабочим днем.

П.2. Поздравить педагогический коллектив с юбилеем школы

П.3.Абдусовой Т.М. заместителю директора по УВР, уроки с 3 по 5 в 6-

10 классах 28.10.2022г. перераспределить на другие рабочие дни

П.4.Зубаировой П.А. заместителю по ВР, организовать в школе
торжественные мероприятия, посвященные Дню школы

П.4.1.Распределить обязанности всем членам комитета

П.4.2. Обсудить и подготовить список приглашенных на праздник

П.4.Объявить благодарность за многолетний и плодотворный труд

следующим учителям; Магомедовой А.М.,Зубаировой П.А., Садуевой

Х.У., Магомедовой С.А.

П.5. Битаровой М.А. председателя проф. организации подготовить

прием гостей

mailto:ichichali2012@mail.ru

П.6.Эльмирзаеву Ю.С. подготовить музыкальную часть юбилея

П.7.Саитдибировой С.Г. организовать оформление школы

П.8. Абдусовой Т.М. и Исубовой П.Ш. подготовить итоги конкурсов
«Класс года», «Ученик года», «Штурм пятерок», спортивные

мероприятия, волейбол, конкурс сочинений, конкурс чтецов.

П.9.Ответственный за организацию мероприятия назначить Зубаирову

П.А.

 Директор МКОУ

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Ж.Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372